平成 31年２月 12日

各  位

会 社 名

株 式 会 社 ハ ピ ネ ッ ト

株 式 会 社 ハ ピ ネ ッ ト

 代表者名 代表取締役社長 榎本 誠一

（コード番号 7552 東証第１部）

問合せ先 取締役執行役員経営本部長

 柴田 亨

電話番号 03-3847-0410

期末配当予想の修正（記念配当の実施）に関するお知らせ

当社は、平成 31 年２月 12 日開催の取締役会において、平成 31 年３月期の期末配当予想について、

下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

 当社は、各事業年度の利益状況と将来の事業展開を総合的かつ中長期的に考慮し、新規事業展開の

ための業務提携や開発投資など、将来性と収益性の高い分野への投資を積極的に行い、より強固な経

営基盤を確立するために内部留保の充実を図っていくとともに、適正な配当を実施していきたいと考

えております。

 当社は、平成 31年６月７日に設立 50周年を迎えます。つきましては、株主の皆様のご支援に対し

て感謝の意を表するために、平成 31 年３月期の期末配当金につきましては、当初予想の普通配当１

株当たり 20円に株式会社ハピネット設立 50周年記念配当１株当たり 10円を加えた 30円に修正いた

します。これにより年間配当は 50円を予定しております。

 なお、本件につきましては、平成 31年６月下旬開催予定の第 51期定時株主総会における決議を条

件といたします。

２．配当予想の修正内容

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 合計

前回予想
（平成30年11月９日公表）

  20円  40円

今回修正予想
 30円

（普通配当20円）
（記念配当10円）

 50円
（普通配当40円）
（記念配当10円）

当期実績 20円

前期実績
（平成30年３月期）

15円
25円

（普通配当15円）
（特別配当10円）

40円
（普通配当30円）
（特別配当10円）

以 上